Descritivos que ficam fazendo parte integrante desta Lei. 

Parágrafo único. Os imóveis de que trata o caput deste Artigo foram avaliados 

pela Comissão nomeada pela Portaria no 14, de 28 de março de 2017, sendo o Lote 01-A da 

Quadra B- 1 avaliado em R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), e o Lote 01-A da Quadra C-

1 avaliado em R$30.000,00 (trinta mil reais), conforme laudo de avaliação que fica 

fazendo parte integrante desta Lei. 

Art. 2° Os imóveis de que trata o Artigo 10  desta Lei, destinar-se-ão a integrar 

logradouros públicos e passarão a compor as Rua 07 de Setembro e 25 de Março, ambas do